双方债权转让协议范本
收购方(甲方)：地址(甲方)：出让方(乙方)：地址(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》规定，双方就乙方转让其拥有的----实体转让网有限公司(注册号)110公司股权于甲方，并甲方同意购买该股权并负责相关税费。协商一致签订本合同。
第一条债权债务分割时间
1、甲方承担变更公司法定代表人之后所有的债权债务及法律责任，债权债务及法律责任切割具体时间以递交工商变更时间为准。
2、乙方承担变更公司法定代表人之前所有的债权债务及法律责任，债权债务及法律责任切割具体时间以递交工商变更时间为准。
3、乙方保证转让给甲方的股权为乙方合法拥有，乙方拥有完全、有效的处分权。并保证其所转让的股权没有设置任何抵押权或其他担保权，并免遭任何第三方的追索。
、出让方附带资产列表：
第二条变更公司法定代表人事项完成后,甲方获得相应的公司经营权。
乙方不再负担变更转让后企业的任何责任，也不享有企业的任何收益。
第三条合同争议的解决办法
本合同项下发生的争议，由双方当事人协商，协商不成的，依法向有管辖权的人民法院起诉。
第四条其它条款
1、本协议自甲、乙双方签订之日起生效。
2、协议未尽事宜，甲、乙双方签署补充协议，补充协议签章后与本协议具有同等法律效力。
3、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日